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Pl. Dor Tiempo Diferencia Apellidos, nombre Club Sx Cat
min/km
Ritmo Tiempo real

1 28 1h29'02 - LUCEA MARCO CARMELO C.M. IBONCIECHO M ABSOLUTA 05:34 1h29'02
2 20 1h30'04 + 1:02 PUELLES RUIZ DE GOPEGUI MIGUEL TRITONES RIOJA M ABSOLUTA 05:38 1h30'03
3 58 1h30'14 + 1:12 PEÑA ANGULO DIEGO HIPERCOCINAS TRAIL TEAM M ABSOLUTA 05:38 1h30'14
4 93 1h30'38 + 1:36 GARCIA CASTAN RAUL TRANGO WORLD M VETERANOS 05:40 1h30'38
5 24 1h31'48 + 2:46 IBARGUTXI ELORZA XABIER M ABSOLUTA 05:44 1h31'46
6 111 1h32'21 + 3:19 GIL TEJADA MIGUEL ANGEL KANDEVICO M VETERANOS 05:46 1h32'21
7 94 1h32'43 + 3:41 PEREZ GARRIDO JUAN SELECCIÓN RIOJA CXM M SUB23 05:47 1h32'43
8 59 1h33'14 + 4:12 TOBIAS LOZANO RUBEN HIPERCOCINAS TRAIL TEAM M ABSOLUTA 05:50 1h33'11
9 10 1h33'16 + 4:14 MARIJUAN DE LA PEÑA AURELIO HIPERCOCINAS TRAIL TEAM M ABSOLUTA 05:50 1h33'14

10 45 1h33'39 + 4:37 ARNAIZ LOPEZ DE ARMENTIA PELAYO OCISA SAMPOL TRAIL M ABSOLUTA 05:51 1h33'38
11 104 1h34'33 + 5:31 MARTÍNEZ SOMALO LUIS IRELUZ TEAM M ABSOLUTA 05:55 1h34'31
12 118 1h34'58 + 5:56 LORENZO RUIZ DAVID ARDUUA M ABSOLUTA 05:56 1h34'58
13 49 1h35'12 + 6:10 ARENZANA SAEZ DIEGO VINTERSA K2 M ABSOLUTA 05:57 1h35'09
14 1 1h35'18 + 6:16 SERRANO DE PABLO RUBEN HIPERCOCINAS TRAIL TEAM M ABSOLUTA 05:58 1h35'18
15 22 1h38'29 + 9:27 GÓMEZ FRANCIA ÁLVARO VINTERSA K2 M ABSOLUTA 06:10 1h38'26
16 96 1h40'06 + 11:04 BORGES MURILLO ALEJANDRO M ABSOLUTA 06:16 1h40'03
17 107 1h40'50 + 11:48 CASTILLO LÓPEZ DIEGO M ABSOLUTA 06:18 1h40'48
18 115 1h42'46 + 13:44 LAFUENTE MUÑOZ CARMELO MATUTRAIL LAVOPLUS M VETERANOS 06:25 1h42'43
19 95 1h43'28 + 14:26 ALTUZARRA IBAÑEZZ ABEL SELECCIÓN RIOJA CXM M SUB23 06:28 1h43'28
20 8 1h43'36 + 14:34 GONZALEZ GUBIA EDUARDO MATUTRAIL LAVOPLUS M ABSOLUTA 06:29 1h43'36
21 126 1h43'51 + 14:49 RODRÍGUEZ SÁENZ PABLO MATUTRAIL LAVOPLUS M ABSOLUTA 06:29 1h43'48
22 82 1h44'23 + 15:21 DIEZ DE MARCOS LUCAS NORAVE SPORT M ABSOLUTA 06:31 1h44'20
23 62 1h44'56 + 15:54 MARCOS PEREZ RUBEN M ABSOLUTA 06:34 1h44'51
24 85 1h44'59 + 15:57 VILLANUEVA AYERDI IÑIGO TRAIL TEAM BIZKAIA M ABSOLUTA 06:34 1h44'56
25 117 1h45'14 + 16:12 SANTAMARÍA SANTAMARÍA CRISTINA ROYPA PLAZA F ABSOLUTA 06:35 1h45'14
26 9 1h45'26 + 16:24 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ JAVIER NORAVE SPORT M VETERANOS 06:35 1h45'22
27 26 1h45'55 + 16:53 HERVIAS  PEÑA MARIO VINTERSA K2 M ABSOLUTA 06:37 1h45'53
28 113 1h49'23 + 20:21 MONTALVO BERDONCES ADRIAN KANDEVICO M ABSOLUTA 06:50 1h49'22
29 127 1h49'23 + 20:21 MORENO LÓPEZ DANIEL M ABSOLUTA 06:50 1h49'21
30 16 1h49'44 + 20:42 HIDALGO SÁNCHEZ DAVID KANDEVICO M ABSOLUTA 06:52 1h49'44
31 7 1h50'06 + 21:04 MENCIA ROMERO BORJA GANGUREN. M. T M ABSOLUTA 06:53 1h50'02
32 70 1h50'29 + 21:27 SÁEZ HERNANDEZ DAVID KANDEVICO M ABSOLUTA 06:55 1h50'27
33 125 1h50'36 + 21:34 PASCUAL PÉREZ HUGO TRYNERS HARO M ABSOLUTA 06:55 1h50'32
34 81 1h50'37 + 21:35 GIL OLALLA FRANCISCO PALOMARES M.T. M VETERANOS 06:55 1h50'32
35 73 1h50'55 + 21:53 LOYO MENOYO MAIALEN ALIMCO RUNNINGFIZ F ABSOLUTA 06:56 1h50'54
36 84 1h51'15 + 22:13 URRESTIZALA AROSTEGI IMANOL RUNNEA M ABSOLUTA 06:57 1h51'13
37 32 1h51'20 + 22:18 BOMBIN SANCHEZ IÑAKI VINTERSA K2 M ABSOLUTA 06:58 1h51'17
38 12 1h51'47 + 22:45 MIGUEZ TORRECILLA ROBERTO HIPERCOCINAS TRAIL TEAM M ABSOLUTA 06:59 1h51'43
39 102 1h52'03 + 23:01 SALAZAR JAVI CLUB MONTAÑA GASTEIZ M ABSOLUTA 07:00 1h51'59
40 134 1h52'12 + 23:10 VARELA TREVIÑO CARLOS M ABSOLUTA 07:01 1h52'07
41 48 1h52'30 + 23:28 PÉREZ DEL REY VÍCTOR VINTERSA K2 M ABSOLUTA 07:02 1h52'27
42 47 1h53'04 + 24:02 MONREAL ROCHA RAÚL FONCEA TRAIL RUNNING M ABSOLUTA 07:04 1h53'00
43 91 1h53'12 + 24:10 SAEZ JIMENEZ RAUL VINTERSA K2 M ABSOLUTA 07:05 1h53'08
44 21 1h53'42 + 24:40 SOLANO FERNANDEZ IVAN M ABSOLUTA 07:07 1h53'38
45 100 1h54'29 + 25:27 GARCIA MARTINEZ DE LAGUNA JOSE LUIS NORAVE SPORT M VETERANOS 07:10 1h54'26
46 23 1h54'52 + 25:50 GONZALO GONZALEZ OSCAR MARATÓN RIOJA M ABSOLUTA 07:11 1h54'48
47 15 1h55'21 + 26:19 IRADI MARTINEZ JORGE DANTZALEKU SAKANA M ABSOLUTA 07:13 1h55'16
48 27 1h55'49 + 26:47 SAEZ JIMENEZ ELENA VINTERSA K2 F ABSOLUTA 07:14 1h55'47
49 133 1h56'20 + 27:18 BARRIUSO OSCAR M VETERANOS 07:16 1h56'15
50 106 1h56'43 + 27:41 WILLI LUCAS M SUB23 07:17 1h56'43
51 53 1h58'55 + 29:53 FERNANDEZ LOPEZ JAVIER M ABSOLUTA 07:26 1h58'48
52 67 1h58'58 + 29:56 FORNELLS LARRABE JAIME M ABSOLUTA 07:26 1h58'53
53 6 1h59'06 + 30:04 SAN MARTÍN SEGURA DAVID TROTARIOJA M ABSOLUTA 07:26 1h59'04
54 114 2h00'03 + 31:01 VALGAÑÓN MONTES JOAQUÍN MATUTRAIL LAVOPLUS M VETERANOS 07:30 1h59'58
55 124 2h00'33 + 31:31 RODRIGUEZ GARCIA MIGUEL ANGEL TRITONES M ABSOLUTA 07:32 2h00'30
56 120 2h01'12 + 32:10 PASCUAL ALVARO M ABSOLUTA 07:35 2h01'10
57 43 2h01'23 + 32:21 LÓPEZ SOLANAS ANA VALDEMINOCHI F VETERANOS 07:35 2h01'20
58 128 2h01'25 + 32:23 SANTAMARÍA TROMPETA MIGUEL SIERRA CANTABRIA M ABSOLUTA 07:35 2h01'21
59 44 2h03'09 + 34:07 MANSO CRESPO JOSE JAVIER VALDEMINOCHI M VETERANOS 07:42 2h03'06
60 129 2h03'30 + 34:28 ORDEN JIMÉNEZ LETICIA TRITONES RIOJA F ABSOLUTA 07:43 2h03'28
61 112 2h03'32 + 34:30 AZOFRA CORTÁZAR MIGUEL ANGEL CORRIENDO TRANQUILOS M VETERANOS 07:43 2h03'28
62 79 2h03'48 + 34:46 IGLESIAS RUIZ ADRIANA MAS RUN F ABSOLUTA 07:44 2h03'42
63 60 2h04'31 + 35:29 GARCIA BUSTO MIGUEL VINTERSA K2 M ABSOLUTA 07:47 2h04'24
64 71 2h04'34 + 35:32 BARROS DORIETH MARGARITA KANDEVICO F ABSOLUTA 07:47 2h04'34
65 33 2h04'49 + 35:47 GONZÁLEZ GONZÁLEZ MIGUEL ASOCIACIÓN ATLÉTICA TIRADA LARGA M ABSOLUTA 07:48 2h04'44
66 56 2h04'53 + 35:51 MARTÍNEZ ARENZANA VÍCTOR M SUB23 07:49 2h04'50
67 64 2h05'00 + 35:58 PORRES ALONSO ADRIÁN M ABSOLUTA 07:49 2h04'54
68 52 2h05'18 + 36:16 LARREA VILLAR JORGE M ABSOLUTA 07:50 2h05'11
69 76 2h06'11 + 37:09 GARCÍA HERNANDO ANDRÉS M ABSOLUTA 07:53 2h06'02
70 77 2h06'11 + 37:09 HERNANDO TUESTA MARCOS M ABSOLUTA 07:53 2h06'03
71 88 2h06'24 + 37:22 GÓMEZ BAÑARES VIRGINIA NECUTIA TEAM F ABSOLUTA 07:54 2h06'22
72 83 2h07'07 + 38:05 SANTA CRUZ BARTOLOMÉ SERAFÍN TROTARIOJA M VETERANOS 07:56 2h07'05
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73 108 2h07'57 + 38:55 SANTANA PEREZ ANDONI M ABSOLUTA 08:00 2h07'52
74 54 2h08'07 + 39:05 ALESANCO MORENO MARIO M ABSOLUTA 08:01 2h08'03
75 97 2h08'19 + 39:17 DEL RÍO ADRIÁN M ABSOLUTA 08:01 2h08'12
76 11 2h08'50 + 39:48 IGLESIAS GOMEZ SERGIO HIPERCOCINAS TRAIL TEAM M ABSOLUTA 08:03 2h08'50
77 121 2h09'27 + 40:25 LOZA MERINO OSCAR M ABSOLUTA 08:05 2h09'18
78 65 2h10'38 + 41:36 ANDRÉS GONZÁLEZ RAÚL M ABSOLUTA 08:10 2h10'34
79 86 2h11'06 + 42:04 ARNÁIZ BUSTO MONICA F VETERANOS 08:11 2h11'03
80 78 2h11'30 + 42:28 ARNAIZ LÓPEZ DE ARMENTIA LIDIA FONCEA TRAIL RUNNING F ABSOLUTA 08:13 2h11'25
81 61 2h11'30 + 42:28 GARCIA MONTES JOSIN SAMPOL M ABSOLUTA 08:13 2h11'25
82 50 2h11'36 + 42:34 SOLDEVILLA LOPEZ MARIAN KANDEVICO F VETERANOS 08:13 2h11'36
83 34 2h12'28 + 43:26 DIEZ VARONA SERGIO VINTERSA K2 M ABSOLUTA 08:17 2h12'23
84 38 2h13'20 + 44:18 ARENZANA PORRES ALAN VINTERSA K2 M ABSOLUTA 08:20 2h13'14
85 4 2h14'07 + 45:05 HERRERO RUBIO ESTELA VINTERSA K2 F ABSOLUTA 08:23 2h14'00
86 75 2h14'08 + 45:06 DEL REY GOMEZ JORGE VINTERSA K2 M ABSOLUTA 08:23 2h14'01
87 14 2h14'36 + 45:34 COBOS PERALTO FERNANDO POL-POL MUSHING M VETERANOS 08:25 2h14'31
88 116 2h17'46 + 48:44 GONZÁLEZ FERNANDEZ FRAN M ABSOLUTA 08:37 2h17'46
89 29 2h17'50 + 48:48 GALÁN SANTESTEBAN ÁLVARO M ABSOLUTA 08:37 2h17'43
90 40 2h17'51 + 48:49 VELASQUEZ VANESSA SAMPOL F ABSOLUTA 08:37 2h17'45
91 80 2h19'39 + 50:37 IGLESIAS MERINO OSCAR MAS RUN M VETERANOS 08:44 2h19'33
92 90 2h19'45 + 50:43 GOMEZ BELLO JUAN JOSE HIRU - HERRI M VETERANOS 08:44 2h19'41
93 89 2h19'45 + 50:43 ARES SOUTO MAITE HIRU - HERRI F ABSOLUTA 08:44 2h19'42
94 103 2h21'50 + 52:48 OJER BAZTÁN CRISTINA TROTARIOJA F ABSOLUTA 08:52 2h21'44
95 57 2h21'50 + 52:48 REY RUBIO DANIEL TROTARIOJA M ABSOLUTA 08:52 2h21'44
96 105 2h22'34 + 53:32 DEL PORTILLO JESUS M VETERANOS 08:55 2h22'28
97 3 2h22'54 + 53:52 URIARTE BERMEJO ALFREDO TROTARIOJA M ABSOLUTA 08:56 2h22'45
98 119 2h24'57 + 55:55 MARTÍNEZ MENDOZA JOSÉ ÁNGEL M VETERANOS 09:04 2h24'50
99 72 2h24'57 + 55:55 GORDO MARTÍNEZ Mª TERESA F VETERANOS 09:04 2h24'53

100 74 2h27'04 + 58:02 TUESTA ALVARO M ABSOLUTA 09:11 2h26'56
101 25 2h34'43 + 1:05:41 ZAMORANO NÚÑEZ ANTONIO M VETERANOS 09:40 2h34'37
102 46 2h38'39 + 1:09:37 ATIENZA PALACIOS MARÍA DEL MAR OCISA SAMPOL TRAIL F ABSOLUTA 09:55 2h38'34
103 41 2h38'53 + 1:09:51 GUEVARA JUANJO ITURRIBERO M VETERANOS 09:56 2h38'44
104 110 2h40'21 + 1:11:19 BILBAO METOLA JAIME SAN ASENSIO RUNNING CLUB M ABSOLUTA 10:01 2h40'13
105 51 2h40'50 + 1:11:48 COROIU ADRIAN M ABSOLUTA 10:03 2h40'45
106 63 2h43'36 + 1:14:34 ABAZOLO JULIO M ABSOLUTA 10:13 2h43'28
107 132 2h44'05 + 1:15:03 MARTÍNEZ DIEZ ELENA F ABSOLUTA 10:16 2h43'55
108 37 2h45'55 + 1:16:53 GAMARRA RAMIREZ EDU SM IREGUA M VETERANOS 10:22 2h45'46
109 69 2h46'10 + 1:17:08 ROJAS SOLOZABAL FÉLIX SAN ASENSIO EN MARCHA M ABSOLUTA 10:23 2h46'02
110 19 2h47'03 + 1:18:01 LIÑAN IGEA JOSE MIGUEL M ABSOLUTA 10:26 2h46'58
111 135 2h48'30 + 1:19:28 DEL REY GOMEZ ALBERTO M ABSOLUTA 10:32 2h48'23
112 123 3h02'02 + 1:33:00 GURREA IGLESIAS ARANTXA F ABSOLUTA 11:23 3h01'51
113 122 3h02'02 + 1:33:00 MARÍN LASANTA EUGENIO RIOIIA MUSHING M VETERANOS 11:23 3h01'51

Abandonos (4)
DNF 109 Abandono NAVAS SÁNCHEZ GONZALO VINTERSA K2 M ABSOLUTA
DNF 98 Abandono MARTÍNEZ MARTÍNEZ RAFAEL CLUB MARATÓN RIOJA M VETERANOS
DNF 30 Abandono GALLO LAURA ALFONSO CORREDOR CAMPEON M ABSOLUTA
DNF 101 Abandono SAEZ DE OCARIZ ALBIZU AINARA CLUB ALPINO MANU YANKE F ABSOLUTA
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Mujeres (20)
1 117 1h45'14 - SANTAMARÍA SANTAMARÍA CRISTINA ROYPA PLAZA F ABSOLUTA 06:35 1h45'14
2 73 1h50'55 + 5'41 LOYO MENOYO MAIALEN ALIMCO RUNNINGFIZ F ABSOLUTA 06:56 1h50'54
3 27 1h55'49 + 10'35 SAEZ JIMENEZ ELENA VINTERSA K2 F ABSOLUTA 07:14 1h55'47
4 43 2h01'23 + 16'09 LÓPEZ SOLANAS ANA VALDEMINOCHI F VETERANOS 07:35 2h01'20
5 129 2h03'30 + 18'16 ORDEN JIMÉNEZ LETICIA TRITONES RIOJA F ABSOLUTA 07:43 2h03'28
6 79 2h03'48 + 18'34 IGLESIAS RUIZ ADRIANA MAS RUN F ABSOLUTA 07:44 2h03'42
7 71 2h04'34 + 19'20 BARROS DORIETH MARGARITA KANDEVICO F ABSOLUTA 07:47 2h04'34
8 88 2h06'24 + 21'10 GÓMEZ BAÑARES VIRGINIA NECUTIA TEAM F ABSOLUTA 07:54 2h06'22
9 86 2h11'06 + 25'52 ARNÁIZ BUSTO MONICA F VETERANOS 08:11 2h11'03

10 78 2h11'30 + 26'16 ARNAIZ LÓPEZ DE ARMENTIA LIDIA FONCEA TRAIL RUNNING F ABSOLUTA 08:13 2h11'25
11 50 2h11'36 + 26'22 SOLDEVILLA LOPEZ MARIAN KANDEVICO F VETERANOS 08:13 2h11'36
12 4 2h14'07 + 28'53 HERRERO RUBIO ESTELA VINTERSA K2 F ABSOLUTA 08:23 2h14'00
13 40 2h17'51 + 32'37 VELASQUEZ VANESSA SAMPOL F ABSOLUTA 08:37 2h17'45
14 89 2h19'45 + 34'31 ARES SOUTO MAITE HIRU - HERRI F ABSOLUTA 08:44 2h19'42
15 103 2h21'50 + 36'36 OJER BAZTÁN CRISTINA TROTARIOJA F ABSOLUTA 08:52 2h21'44
16 72 2h24'57 + 39'43 GORDO MARTÍNEZ Mª TERESA F VETERANOS 09:04 2h24'53
17 46 2h38'39 + 53'25 ATIENZA PALACIOS MARÍA DEL MAR OCISA SAMPOL TRAIL F ABSOLUTA 09:55 2h38'34
18 132 2h44'05 + 58'51 MARTÍNEZ DIEZ ELENA F ABSOLUTA 10:16 2h43'55
19 123 3h02'02 + 1h16'48 GURREA IGLESIAS ARANTXA F ABSOLUTA 11:23 3h01'51

Abandonos (1)
DNF 101 Abandono SAEZ DE OCARIZ ALBIZU AINARA CLUB ALPINO MANU YANKE F ABSOLUTA

Hombres (97)
1 28 1h29'02 - LUCEA MARCO CARMELO C.M. IBONCIECHO M ABSOLUTA 05:34 1h29'02
2 20 1h30'04 + 1'02 PUELLES RUIZ DE GOPEGUI MIGUEL TRITONES RIOJA M ABSOLUTA 05:38 1h30'03
3 58 1h30'14 + 1'12 PEÑA ANGULO DIEGO HIPERCOCINAS TRAIL TEAM M ABSOLUTA 05:38 1h30'14
4 93 1h30'38 + 1'36 GARCIA CASTAN RAUL TRANGO WORLD M VETERANOS 05:40 1h30'38
5 24 1h31'48 + 2'46 IBARGUTXI ELORZA XABIER M ABSOLUTA 05:44 1h31'46
6 111 1h32'21 + 3'19 GIL TEJADA MIGUEL ANGEL KANDEVICO M VETERANOS 05:46 1h32'21
7 94 1h32'43 + 3'41 PEREZ GARRIDO JUAN SELECCIÓN RIOJA CXM M SUB23 05:47 1h32'43
8 59 1h33'14 + 4'12 TOBIAS LOZANO RUBEN HIPERCOCINAS TRAIL TEAM M ABSOLUTA 05:50 1h33'11
9 10 1h33'16 + 4'14 MARIJUAN DE LA PEÑA AURELIO HIPERCOCINAS TRAIL TEAM M ABSOLUTA 05:50 1h33'14

10 45 1h33'39 + 4'37 ARNAIZ LOPEZ DE ARMENTIA PELAYO OCISA SAMPOL TRAIL M ABSOLUTA 05:51 1h33'38
11 104 1h34'33 + 5'31 MARTÍNEZ SOMALO LUIS IRELUZ TEAM M ABSOLUTA 05:55 1h34'31
12 118 1h34'58 + 5'56 LORENZO RUIZ DAVID ARDUUA M ABSOLUTA 05:56 1h34'58
13 49 1h35'12 + 6'10 ARENZANA SAEZ DIEGO VINTERSA K2 M ABSOLUTA 05:57 1h35'09
14 1 1h35'18 + 6'16 SERRANO DE PABLO RUBEN HIPERCOCINAS TRAIL TEAM M ABSOLUTA 05:58 1h35'18
15 22 1h38'29 + 9'27 GÓMEZ FRANCIA ÁLVARO VINTERSA K2 M ABSOLUTA 06:10 1h38'26
16 96 1h40'06 + 11'04 BORGES MURILLO ALEJANDRO M ABSOLUTA 06:16 1h40'03
17 107 1h40'50 + 11'48 CASTILLO LÓPEZ DIEGO M ABSOLUTA 06:18 1h40'48
18 115 1h42'46 + 13'44 LAFUENTE MUÑOZ CARMELO MATUTRAIL LAVOPLUS M VETERANOS 06:25 1h42'43
19 95 1h43'28 + 14'26 ALTUZARRA IBAÑEZZ ABEL SELECCIÓN RIOJA CXM M SUB23 06:28 1h43'28
20 8 1h43'36 + 14'34 GONZALEZ GUBIA EDUARDO MATUTRAIL LAVOPLUS M ABSOLUTA 06:29 1h43'36
21 126 1h43'51 + 14'49 RODRÍGUEZ SÁENZ PABLO MATUTRAIL LAVOPLUS M ABSOLUTA 06:29 1h43'48
22 82 1h44'23 + 15'21 DIEZ DE MARCOS LUCAS NORAVE SPORT M ABSOLUTA 06:31 1h44'20
23 62 1h44'56 + 15'54 MARCOS PEREZ RUBEN M ABSOLUTA 06:34 1h44'51
24 85 1h44'59 + 15'57 VILLANUEVA AYERDI IÑIGO TRAIL TEAM BIZKAIA M ABSOLUTA 06:34 1h44'56
25 9 1h45'26 + 16'24 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ JAVIER NORAVE SPORT M VETERANOS 06:35 1h45'22
26 26 1h45'55 + 16'53 HERVIAS  PEÑA MARIO VINTERSA K2 M ABSOLUTA 06:37 1h45'53
27 113 1h49'23 + 20'21 MONTALVO BERDONCES ADRIAN KANDEVICO M ABSOLUTA 06:50 1h49'22
28 127 1h49'23 + 20'21 MORENO LÓPEZ DANIEL M ABSOLUTA 06:50 1h49'21
29 16 1h49'44 + 20'42 HIDALGO SÁNCHEZ DAVID KANDEVICO M ABSOLUTA 06:52 1h49'44
30 7 1h50'06 + 21'04 MENCIA ROMERO BORJA GANGUREN. M. T M ABSOLUTA 06:53 1h50'02
31 70 1h50'29 + 21'27 SÁEZ HERNANDEZ DAVID KANDEVICO M ABSOLUTA 06:55 1h50'27
32 125 1h50'36 + 21'34 PASCUAL PÉREZ HUGO TRYNERS HARO M ABSOLUTA 06:55 1h50'32
33 81 1h50'37 + 21'35 GIL OLALLA FRANCISCO PALOMARES M.T. M VETERANOS 06:55 1h50'32
34 84 1h51'15 + 22'13 URRESTIZALA AROSTEGI IMANOL RUNNEA M ABSOLUTA 06:57 1h51'13
35 32 1h51'20 + 22'18 BOMBIN SANCHEZ IÑAKI VINTERSA K2 M ABSOLUTA 06:58 1h51'17
36 12 1h51'47 + 22'45 MIGUEZ TORRECILLA ROBERTO HIPERCOCINAS TRAIL TEAM M ABSOLUTA 06:59 1h51'43
37 102 1h52'03 + 23'01 SALAZAR JAVI CLUB MONTAÑA GASTEIZ M ABSOLUTA 07:00 1h51'59
38 134 1h52'12 + 23'10 VARELA TREVIÑO CARLOS M ABSOLUTA 07:01 1h52'07
39 48 1h52'30 + 23'28 PÉREZ DEL REY VÍCTOR VINTERSA K2 M ABSOLUTA 07:02 1h52'27
40 47 1h53'04 + 24'02 MONREAL ROCHA RAÚL FONCEA TRAIL RUNNING M ABSOLUTA 07:04 1h53'00
41 91 1h53'12 + 24'10 SAEZ JIMENEZ RAUL VINTERSA K2 M ABSOLUTA 07:05 1h53'08
42 21 1h53'42 + 24'40 SOLANO FERNANDEZ IVAN M ABSOLUTA 07:07 1h53'38
43 100 1h54'29 + 25'27 GARCIA MARTINEZ DE LAGUNA JOSE LUIS NORAVE SPORT M VETERANOS 07:10 1h54'26
44 23 1h54'52 + 25'50 GONZALO GONZALEZ OSCAR MARATÓN RIOJA M ABSOLUTA 07:11 1h54'48
45 15 1h55'21 + 26'19 IRADI MARTINEZ JORGE DANTZALEKU SAKANA M ABSOLUTA 07:13 1h55'16
46 133 1h56'20 + 27'18 BARRIUSO OSCAR M VETERANOS 07:16 1h56'15
47 106 1h56'43 + 27'41 WILLI LUCAS M SUB23 07:17 1h56'43
48 53 1h58'55 + 29'53 FERNANDEZ LOPEZ JAVIER M ABSOLUTA 07:26 1h58'48
49 67 1h58'58 + 29'56 FORNELLS LARRABE JAIME M ABSOLUTA 07:26 1h58'53



NAJERA XTREM CUNA DE REYES 2023
CRONOMETRA:

Resultados - Carrera 16 km - General

Organiza:
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Pl. Dor Tiempo Diferencia Apellidos, nombre Club Sx Cat
min/km
Ritmo Tiempo real

Hombres  (continuo)
50 6 1h59'06 + 30'04 SAN MARTÍN SEGURA DAVID TROTARIOJA M ABSOLUTA 07:26 1h59'04
51 114 2h00'03 + 31'01 VALGAÑÓN MONTES JOAQUÍN MATUTRAIL LAVOPLUS M VETERANOS 07:30 1h59'58
52 124 2h00'33 + 31'31 RODRIGUEZ GARCIA MIGUEL ANGEL TRITONES M ABSOLUTA 07:32 2h00'30
53 120 2h01'12 + 32'10 PASCUAL ALVARO M ABSOLUTA 07:35 2h01'10
54 128 2h01'25 + 32'23 SANTAMARÍA TROMPETA MIGUEL SIERRA CANTABRIA M ABSOLUTA 07:35 2h01'21
55 44 2h03'09 + 34'07 MANSO CRESPO JOSE JAVIER VALDEMINOCHI M VETERANOS 07:42 2h03'06
56 112 2h03'32 + 34'30 AZOFRA CORTÁZAR MIGUEL ANGEL CORRIENDO TRANQUILOS M VETERANOS 07:43 2h03'28
57 60 2h04'31 + 35'29 GARCIA BUSTO MIGUEL VINTERSA K2 M ABSOLUTA 07:47 2h04'24
58 33 2h04'49 + 35'47 GONZÁLEZ GONZÁLEZ MIGUEL ASOCIACIÓN ATLÉTICA TIRADA LARGA M ABSOLUTA 07:48 2h04'44
59 56 2h04'53 + 35'51 MARTÍNEZ ARENZANA VÍCTOR M SUB23 07:49 2h04'50
60 64 2h05'00 + 35'58 PORRES ALONSO ADRIÁN M ABSOLUTA 07:49 2h04'54
61 52 2h05'18 + 36'16 LARREA VILLAR JORGE M ABSOLUTA 07:50 2h05'11
62 76 2h06'11 + 37'09 GARCÍA HERNANDO ANDRÉS M ABSOLUTA 07:53 2h06'02
63 77 2h06'11 + 37'09 HERNANDO TUESTA MARCOS M ABSOLUTA 07:53 2h06'03
64 83 2h07'07 + 38'05 SANTA CRUZ BARTOLOMÉ SERAFÍN TROTARIOJA M VETERANOS 07:56 2h07'05
65 108 2h07'57 + 38'55 SANTANA PEREZ ANDONI M ABSOLUTA 08:00 2h07'52
66 54 2h08'07 + 39'05 ALESANCO MORENO MARIO M ABSOLUTA 08:01 2h08'03
67 97 2h08'19 + 39'17 DEL RÍO ADRIÁN M ABSOLUTA 08:01 2h08'12
68 11 2h08'50 + 39'48 IGLESIAS GOMEZ SERGIO HIPERCOCINAS TRAIL TEAM M ABSOLUTA 08:03 2h08'50
69 121 2h09'27 + 40'25 LOZA MERINO OSCAR M ABSOLUTA 08:05 2h09'18
70 65 2h10'38 + 41'36 ANDRÉS GONZÁLEZ RAÚL M ABSOLUTA 08:10 2h10'34
71 61 2h11'30 + 42'28 GARCIA MONTES JOSIN SAMPOL M ABSOLUTA 08:13 2h11'25
72 34 2h12'28 + 43'26 DIEZ VARONA SERGIO VINTERSA K2 M ABSOLUTA 08:17 2h12'23
73 38 2h13'20 + 44'18 ARENZANA PORRES ALAN VINTERSA K2 M ABSOLUTA 08:20 2h13'14
74 75 2h14'08 + 45'06 DEL REY GOMEZ JORGE VINTERSA K2 M ABSOLUTA 08:23 2h14'01
75 14 2h14'36 + 45'34 COBOS PERALTO FERNANDO POL-POL MUSHING M VETERANOS 08:25 2h14'31
76 116 2h17'46 + 48'44 GONZÁLEZ FERNANDEZ FRAN M ABSOLUTA 08:37 2h17'46
77 29 2h17'50 + 48'48 GALÁN SANTESTEBAN ÁLVARO M ABSOLUTA 08:37 2h17'43
78 80 2h19'39 + 50'37 IGLESIAS MERINO OSCAR MAS RUN M VETERANOS 08:44 2h19'33
79 90 2h19'45 + 50'43 GOMEZ BELLO JUAN JOSE HIRU - HERRI M VETERANOS 08:44 2h19'41
80 57 2h21'50 + 52'48 REY RUBIO DANIEL TROTARIOJA M ABSOLUTA 08:52 2h21'44
81 105 2h22'34 + 53'32 DEL PORTILLO JESUS M VETERANOS 08:55 2h22'28
82 3 2h22'54 + 53'52 URIARTE BERMEJO ALFREDO TROTARIOJA M ABSOLUTA 08:56 2h22'45
83 119 2h24'57 + 55'55 MARTÍNEZ MENDOZA JOSÉ ÁNGEL M VETERANOS 09:04 2h24'50
84 74 2h27'04 + 58'02 TUESTA ALVARO M ABSOLUTA 09:11 2h26'56
85 25 2h34'43 + 1h05'41 ZAMORANO NÚÑEZ ANTONIO M VETERANOS 09:40 2h34'37
86 41 2h38'53 + 1h09'51 GUEVARA JUANJO ITURRIBERO M VETERANOS 09:56 2h38'44
87 110 2h40'21 + 1h11'19 BILBAO METOLA JAIME SAN ASENSIO RUNNING CLUB M ABSOLUTA 10:01 2h40'13
88 51 2h40'50 + 1h11'48 COROIU ADRIAN M ABSOLUTA 10:03 2h40'45
89 63 2h43'36 + 1h14'34 ABAZOLO JULIO M ABSOLUTA 10:13 2h43'28
90 37 2h45'55 + 1h16'53 GAMARRA RAMIREZ EDU SM IREGUA M VETERANOS 10:22 2h45'46
91 69 2h46'10 + 1h17'08 ROJAS SOLOZABAL FÉLIX SAN ASENSIO EN MARCHA M ABSOLUTA 10:23 2h46'02
92 19 2h47'03 + 1h18'01 LIÑAN IGEA JOSE MIGUEL M ABSOLUTA 10:26 2h46'58
93 135 2h48'30 + 1h19'28 DEL REY GOMEZ ALBERTO M ABSOLUTA 10:32 2h48'23
94 122 3h02'02 + 1h33'00 MARÍN LASANTA EUGENIO RIOIIA MUSHING M VETERANOS 11:23 3h01'51

Abandonos (3)
DNF 109 Abandono NAVAS SÁNCHEZ GONZALO VINTERSA K2 M ABSOLUTA
DNF 98 Abandono MARTÍNEZ MARTÍNEZ RAFAEL CLUB MARATÓN RIOJA M VETERANOS
DNF 30 Abandono GALLO LAURA ALFONSO CORREDOR CAMPEON M ABSOLUTA
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Resultados - Carrera 16 km - Veterano/a
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Pl. Dor Tiempo Diferencia Apellidos, nombre Club Sx Cat
min/km
Ritmo Tiempo real

Mujeres (4)
1 43 2h01'23 - LÓPEZ SOLANAS ANA VALDEMINOCHI F VETERANOS 07:35 2h01'20
2 86 2h11'06 + 9'43 ARNÁIZ BUSTO MONICA F VETERANOS 08:11 2h11'03
3 50 2h11'36 + 10'13 SOLDEVILLA LOPEZ MARIAN KANDEVICO F VETERANOS 08:13 2h11'36
4 72 2h24'57 + 23'34 GORDO MARTÍNEZ Mª TERESA F VETERANOS 09:04 2h24'53

Hombres (21)
1 93 1h30'38 - GARCIA CASTAN RAUL TRANGO WORLD M VETERANOS 05:40 1h30'38
2 111 1h32'21 + 1'43 GIL TEJADA MIGUEL ANGEL KANDEVICO M VETERANOS 05:46 1h32'21
3 115 1h42'46 + 12'08 LAFUENTE MUÑOZ CARMELO MATUTRAIL LAVOPLUS M VETERANOS 06:25 1h42'43
4 9 1h45'26 + 14'48 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ JAVIER NORAVE SPORT M VETERANOS 06:35 1h45'22
5 81 1h50'37 + 19'59 GIL OLALLA FRANCISCO PALOMARES M.T. M VETERANOS 06:55 1h50'32
6 100 1h54'29 + 23'51 GARCIA MARTINEZ DE LAGUNA JOSE LUIS NORAVE SPORT M VETERANOS 07:10 1h54'26
7 133 1h56'20 + 25'42 BARRIUSO OSCAR M VETERANOS 07:16 1h56'15
8 114 2h00'03 + 29'25 VALGAÑÓN MONTES JOAQUÍN MATUTRAIL LAVOPLUS M VETERANOS 07:30 1h59'58
9 44 2h03'09 + 32'31 MANSO CRESPO JOSE JAVIER VALDEMINOCHI M VETERANOS 07:42 2h03'06

10 112 2h03'32 + 32'54 AZOFRA CORTÁZAR MIGUEL ANGEL CORRIENDO TRANQUILOS M VETERANOS 07:43 2h03'28
11 83 2h07'07 + 36'29 SANTA CRUZ BARTOLOMÉ SERAFÍN TROTARIOJA M VETERANOS 07:56 2h07'05
12 14 2h14'36 + 43'58 COBOS PERALTO FERNANDO POL-POL MUSHING M VETERANOS 08:25 2h14'31
13 80 2h19'39 + 49'01 IGLESIAS MERINO OSCAR MAS RUN M VETERANOS 08:44 2h19'33
14 90 2h19'45 + 49'07 GOMEZ BELLO JUAN JOSE HIRU - HERRI M VETERANOS 08:44 2h19'41
15 105 2h22'34 + 51'56 DEL PORTILLO JESUS M VETERANOS 08:55 2h22'28
16 119 2h24'57 + 54'19 MARTÍNEZ MENDOZA JOSÉ ÁNGEL M VETERANOS 09:04 2h24'50
17 25 2h34'43 + 1h04'05 ZAMORANO NÚÑEZ ANTONIO M VETERANOS 09:40 2h34'37
18 41 2h38'53 + 1h08'15 GUEVARA JUANJO ITURRIBERO M VETERANOS 09:56 2h38'44
19 37 2h45'55 + 1h15'17 GAMARRA RAMIREZ EDU SM IREGUA M VETERANOS 10:22 2h45'46
20 122 3h02'02 + 1h31'24 MARÍN LASANTA EUGENIO RIOIIA MUSHING M VETERANOS 11:23 3h01'51

Abandonos (1)
DNF 98 Abandono MARTÍNEZ MARTÍNEZ RAFAEL CLUB MARATÓN RIOJA M VETERANOS
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Resultados - Carrera 16 km - Sub 23

Organiza:

Página 1 de 1 Hora publicación: 04/06/2023 12:12:12Cronometraje y fotofinish: RS-Sport -  - www.rs-sport.es

Pl. Dor Tiempo Diferencia Apellidos, nombre Club Sx Cat
min/km
Ritmo Tiempo real

Hombres (4)
1 94 1h32'43 - PEREZ GARRIDO JUAN SELECCIÓN RIOJA CXM M SUB23 05:47 1h32'43
2 95 1h43'28 + 10'45 ALTUZARRA IBAÑEZZ ABEL SELECCIÓN RIOJA CXM M SUB23 06:28 1h43'28
3 106 1h56'43 + 24'00 WILLI LUCAS M SUB23 07:17 1h56'43
4 56 2h04'53 + 32'10 MARTÍNEZ ARENZANA VÍCTOR M SUB23 07:49 2h04'50
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Resultados - Carrera 16 km - Najerino/a

Organiza:
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Pl. Dor Tiempo Diferencia Apellidos, nombre Club Sx Cat
min/km
Ritmo Tiempo real

Mujeres (3)
1 27 1h55'49 - SAEZ JIMENEZ ELENA VINTERSA K2 F ABSOLUTA 07:14 1h55'47
2 4 2h14'07 + 18'18 HERRERO RUBIO ESTELA VINTERSA K2 F ABSOLUTA 08:23 2h14'00
3 132 2h44'05 + 48'16 MARTÍNEZ DIEZ ELENA F ABSOLUTA 10:16 2h43'55

Hombres (26)
1 58 1h30'14 - PEÑA ANGULO DIEGO HIPERCOCINAS TRAIL TEAM M ABSOLUTA 05:38 1h30'14
2 59 1h33'14 + 3'00 TOBIAS LOZANO RUBEN HIPERCOCINAS TRAIL TEAM M ABSOLUTA 05:50 1h33'11
3 10 1h33'16 + 3'02 MARIJUAN DE LA PEÑA AURELIO HIPERCOCINAS TRAIL TEAM M ABSOLUTA 05:50 1h33'14
4 49 1h35'12 + 4'58 ARENZANA SAEZ DIEGO VINTERSA K2 M ABSOLUTA 05:57 1h35'09
5 1 1h35'18 + 5'04 SERRANO DE PABLO RUBEN HIPERCOCINAS TRAIL TEAM M ABSOLUTA 05:58 1h35'18
6 107 1h40'50 + 10'36 CASTILLO LÓPEZ DIEGO M ABSOLUTA 06:18 1h40'48
7 26 1h45'55 + 15'41 HERVIAS  PEÑA MARIO VINTERSA K2 M ABSOLUTA 06:37 1h45'53
8 12 1h51'47 + 21'33 MIGUEZ TORRECILLA ROBERTO HIPERCOCINAS TRAIL TEAM M ABSOLUTA 06:59 1h51'43
9 134 1h52'12 + 21'58 VARELA TREVIÑO CARLOS M ABSOLUTA 07:01 1h52'07

10 48 1h52'30 + 22'16 PÉREZ DEL REY VÍCTOR VINTERSA K2 M ABSOLUTA 07:02 1h52'27
11 91 1h53'12 + 22'58 SAEZ JIMENEZ RAUL VINTERSA K2 M ABSOLUTA 07:05 1h53'08
12 133 1h56'20 + 26'06 BARRIUSO OSCAR M VETERANOS 07:16 1h56'15
13 53 1h58'55 + 28'41 FERNANDEZ LOPEZ JAVIER M ABSOLUTA 07:26 1h58'48
14 128 2h01'25 + 31'11 SANTAMARÍA TROMPETA MIGUEL SIERRA CANTABRIA M ABSOLUTA 07:35 2h01'21
15 60 2h04'31 + 34'17 GARCIA BUSTO MIGUEL VINTERSA K2 M ABSOLUTA 07:47 2h04'24
16 56 2h04'53 + 34'39 MARTÍNEZ ARENZANA VÍCTOR M SUB23 07:49 2h04'50
17 64 2h05'00 + 34'46 PORRES ALONSO ADRIÁN M ABSOLUTA 07:49 2h04'54
18 52 2h05'18 + 35'04 LARREA VILLAR JORGE M ABSOLUTA 07:50 2h05'11
19 76 2h06'11 + 35'57 GARCÍA HERNANDO ANDRÉS M ABSOLUTA 07:53 2h06'02
20 77 2h06'11 + 35'57 HERNANDO TUESTA MARCOS M ABSOLUTA 07:53 2h06'03
21 11 2h08'50 + 38'36 IGLESIAS GOMEZ SERGIO HIPERCOCINAS TRAIL TEAM M ABSOLUTA 08:03 2h08'50
22 38 2h13'20 + 43'06 ARENZANA PORRES ALAN VINTERSA K2 M ABSOLUTA 08:20 2h13'14
23 75 2h14'08 + 43'54 DEL REY GOMEZ JORGE VINTERSA K2 M ABSOLUTA 08:23 2h14'01
24 119 2h24'57 + 54'43 MARTÍNEZ MENDOZA JOSÉ ÁNGEL M VETERANOS 09:04 2h24'50
25 135 2h48'30 + 1h18'16 DEL REY GOMEZ ALBERTO M ABSOLUTA 10:32 2h48'23

Abandonos (1)
DNF 109 Abandono NAVAS SÁNCHEZ GONZALO VINTERSA K2 M ABSOLUTA
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Pl. Apellidos, nombre Puntos

1.  HIPERCOCINAS TRAIL TEAM     20
3. PEÑA ANGULO DIEGO 3
8. TOBIAS LOZANO RUBEN 8
9. MARIJUAN DE LA PEÑA AURELIO 9

14. SERRANO DE PABLO RUBEN (0)
38. MIGUEZ TORRECILLA ROBERTO (0)
76. IGLESIAS GOMEZ SERGIO (0)

2.  VINTERSA K2     55
13. ARENZANA SAEZ DIEGO 13
15. GÓMEZ FRANCIA ÁLVARO 15
27. HERVIAS  PEÑA MARIO 27
37. BOMBIN SANCHEZ IÑAKI (0)
41. PÉREZ DEL REY VÍCTOR (0)
43. SAEZ JIMENEZ RAUL (0)
48. SAEZ JIMENEZ ELENA (0)
63. GARCIA BUSTO MIGUEL (0)
83. DIEZ VARONA SERGIO (0)
84. ARENZANA PORRES ALAN (0)
85. HERRERO RUBIO ESTELA (0)
86. DEL REY GOMEZ JORGE (0)

3.  MATUTRAIL LAVOPLUS     59
18. LAFUENTE MUÑOZ CARMELO 18
20. GONZALEZ GUBIA EDUARDO 20
21. RODRÍGUEZ SÁENZ PABLO 21
54. VALGAÑÓN MONTES JOAQUÍN (0)

4.  KANDEVICO     64
6. GIL TEJADA MIGUEL ANGEL 6

28. MONTALVO BERDONCES ADRIAN 28
30. HIDALGO SÁNCHEZ DAVID 30
32. SÁEZ HERNANDEZ DAVID (0)
64. BARROS DORIETH MARGARITA (0)
82. SOLDEVILLA LOPEZ MARIAN (0)

5.  NORAVE SPORT     93
22. DIEZ DE MARCOS LUCAS 22
26. FERNÁNDEZ GONZÁLEZ JAVIER 26
45. GARCIA MARTINEZ DE LAGUNA JOSE LUIS 45

6.  TROTARIOJA     219
53. SAN MARTÍN SEGURA DAVID 53
72. SANTA CRUZ BARTOLOMÉ SERAFÍN 72
94. OJER BAZTÁN CRISTINA 94
95. REY RUBIO DANIEL (0)
97. URIARTE BERMEJO ALFREDO (0)
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